[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление

        «30»  ноября 2021 г.                                                                         № 440
   г. Ливны

О признании утратившими силу постановлений администрации Ливенского района Орловской области
В целях поддержания нормативной правовой базы  в актуальном состоянии, в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Ливенского района постановляет:
1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации Ливенского района от 28 апреля 2015 г.     № 187 "Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля";

1.2. постановление администрации Ливенского района от 18 июня 2018 г. № 244 "Об утверждении стандартов осуществления управлением финансов администрации Ливенского Орловской области внутреннего муниципального финансового контроля".
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района  В.А. Фирсова.
Глава района

А.И. Шолохов